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Wrocław, dnia 25.11.2009 roku. 

 

  Według rozdzielnika 

 

Dotyczy: zmiany treści SIWZ na zadaniu p.n. „Dostosowanie  budynku dla osób niepełnosprawnych”. 

1) Załącznik nr 7  w Opisie przedmiotu zamówienia o brzmieniu: 

 
 
otrzymuje nowe brzmienie: 

 
2) Załącznik nr 1 Oferta wykonania o brzmieniu: 

 

„Termin gwarancji : 12 miesięcy od odbioru koocowego.” 

otrzymuje nowe brzmienie: 
 
„Termin gwarancji : 24 miesięcy od odbioru koocowego.” 
 

Powyższe zmiany są wiążące dla wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. 
 
Informujemy, iż wpłynęły pytania dotyczące Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia  
na postępowanie o udzieleniu zamówienia publicznego p.n. „Dostosowanie  budynku dla osób 
niepełnosprawnych”. Poniżej przedstawiam pytania i odpowiedzi: 

 
Pytanie nr 1:  
W opisie przedmiotu zamówienia brak jest podanej ilości przystanków i dojśd. Jaka jest ilośd 
przystanków i dojśd w dźwigu?  
Odpowiedź nr 1:  
Ilośd przystanków - cztery. Jedno dojście jest zewnętrzne z poziomu zero, pozostałe trzy dojścia są 

wewnątrz budynku (Poziom-1, Poziom 1, Poziom 2). 

 
 
 

Wysokośd Podnoszenia 16,28 m  

Wysokośd Podnoszenia 6,94 m  
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Pytanie nr 2:  
W opisie przedmiotu zamówienia podano wysokośd nadszybia 2000. Nie jest możliwe wykonanie 
kabiny o wysokości 2100mm przy takiej wysokości nadszybia. Jaka jest rzeczywista wysokośd 
nadszybia?  
 
Odpowiedź nr 2:  
Wysokośd nadszybia wynosi 3510mm.  
 
Pytanie nr 3:  
Drzwi kabinowe – czy aby na pewno mają byd wykonane ze stali nierdzewnej, a następnie 
pomalowane proszkowo? Jeśli tak, jaki kolor?  
 
Odpowiedź nr 3:  
Drzwi mają byd wykonane wyłącznie ze stali nierdzewnej. Malowanie proszkowe nie dotyczy.  
 
Pytanie nr 4:  
Niemożliwością jest zamontowanie poręczy na 3 ścianach kabiny. Pamiętajmy że mamy w niej 2 pary 
drzwi także do dyspozycji pod poręcz mamy tylko 2 ściany.  
 
Odpowiedź nr 4:  
Poręcz ma byd zainstalowana wyłącznie na dwóch ścianach bocznych (ściana z panelem sterującym - 

podział na 2 mniejsze poręcze). Poręcz instalowana zgodnie ze standardami dla osób 
pełnosprawnych.  
 
Pytanie nr 5:  

Gdzie można znaleźd rysunki techniczne budynku?  
 
Odpowiedź nr 5:  
Rysunki techniczne budynku są dostępne na stronie www.projekty.wsb.wroclaw.pl  
w zakładce Zamówienia Publiczne. 
 
Pytanie nr 6: 
Czy cena serwisu za 24 miesiące ma byd dodana do wartości zamówienia? Czy umowa serwisowa 
zostanie zawarta po realizacji zadania na oddzielnych warunkach. 
 
Odpowiedź nr 6: 
Cena gwarancji za 24 miesiące powinna byd dodana do wartości zamówienia, opis znajduje się  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w punkcie 11 „Opis sposobu przygotowania oferty”, 
podpunkt 11.2. Umowa serwisowa zostanie zawarta w dniu podpisania umowy właściwej na dostawę 
i montaż windy. 
 
 
 
 

http://www.projekty.wsb.wroclaw.pl/
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Pytania nr 7: 
W Załączniku 7 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia wysokośd podnoszenia jest podana 
16,28 m a w rysunkach technicznych wysokośd podnoszenia wynosi 6,94 m. Który wymiar jest 
właściwy? 
 
Odpowiedź nr 7: 
Wymiar właściwy jest podany na rysunkach technicznych.  
  

 
 


